

钟英中学钟阜校区操场维修改造工程 工程

投 标 总 价

投 标 人： 江苏八斗才建设有限公司
(单位盖章)

2025年07月26日

投 标 总 价

招 标 人：南京市钟英中学

工 程 名 称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

投标总价(小写)：849832.92

(大写)：捌拾肆万玖仟捌佰叁拾贰元玖角贰分

投 标 人：江苏八斗才建设有限公司


(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：吴恒杰

(签字或盖章)

编 制 人：曹燕华

(造价人员签字盖专用章)



时 间：2025年07月26日

总 说 明

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

第1页 共1页

--

单位工程投标报价汇总表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	691421.47	0.00
1.1	人工费	91707.64	
1.2	材料费	560961.00	
1.3	施工机具使用费	2760.94	
1.4	企业管理费	24648.29	
1.5	利润	11343.61	
2	措施项目	11823.31	0.00
2.1	单价措施项目费	0.00	0.00
2.2	总价措施项目费	11823.31	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	11823.31	
3	其他项目	42345.00	—
3.1	其中：暂列金额	20000.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	22000.00	—
3.3	其中：计日工	345.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	34073.45	—
5	税金	70169.69	—
投标报价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		849832.92	0.00

未来软件编制

2025-07-29

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		A.1 中校区			1	681495.17	681495.17	0.00	
1	011607002002	原人造草拆除	原人造草拆除, 打磨基础硅PU	m2	1830	7.02	12846.60	0.00	
2	011604001002	原塑胶地面拆除	原塑胶地面拆除	m2	1630	7.03	11458.90	0.00	
3	011612001002	盖板拆除	原地沟盖板拆除, 地沟扩宽100mm切除基础	m	190	15.55	2954.50	0.00	
4	011604001003	地面清理打磨	1. 原人造草基础砼地面需打磨与原塑胶地面标高一致, 面积1830m2; 2. 原水泥地面清理打磨高度与塑胶地面标高一致, 面积89m2。	m2	1919	10.63	20398.97	0.00	
5	011604001004	原沙坑清理	原沙坑清理	m2	47	59.00	2773.00	0.00	
6	SB040103003002	建筑垃圾处置费	垃圾清理、堆放及外运弃置, 运距自行考虑	项	1	8000.00	8000.00	0.00	
7	011103001002	硅PU运动场	1. 硅PU防滑耐磨层、加强层、缓冲层及底漆 2. 厚度: 8mm 2. 材料符合新国标GB-36246-2018 3. 基础保养充分, 清理干净, 不起砂, 无虚、空壳等现行, 基础满打底涂, 需要时二次底涂, 保证基础细孔全部密封, 弹性层6分二次摊铺, 每一道工序前需要找平补积水, 加强层2分二遍摊铺, 需要时继续找平不积水, 排水由中间向两次方向, 保证整个场地不积水, 面层分二次摊铺, 按学校要求分色画线	m2	1830	145.66	266557.80	0.00	
本页小计							324989.77	0.00	
合 计							324989.77	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	011103004001	混合型喷面颗粒塑胶跑道	1、13毫米混合型喷面颗粒塑胶跑道，弹性层8~10mm，加强层2~3mm，面层喷涂颗粒2~3mm； 2、运动场改造原基础不变，部分基础修补及现场找坡找平，需根据现场踏勘情况考虑，基础修补做法按通用节点做法，施工过程中必须进行找平找坡补积水工作，保证平整度及有效排水，不积水，验收时参照中国田径协会标准进行厚度、平整度及积水检测验收； 3、划线要求：画线按照中国田径协会有关画线标准外，还需要征求甲方意见进行画线，画线油漆为古象双组分油漆，跑道、排球场及篮球场宽度为50毫米，羽毛球场为30毫米，画线均匀。	m2	1780	180.25	320845.00	0.00	
9	040402016004	沟道盖板	1、规格：400*500*70mm，内置八根直径10mm钢筋，单眼排水孔250mm*25mm。 2、新做C25预制排水沟盖板，安装平稳牢固，清理水沟，沟内修补及找坡、找平，调整盖板口大小； 3、做法详见秦淮区教育系统运动场地建设要求。	m	190	150.00	28500.00	0.00	
10	010507002001	地面硬化	1. C25混凝土硬化 2. 厚度：150mm	m2	130	55.08	7160.40	0.00	
		A.1 围墙工程			1	9926.30	9926.30	0.00	
11	011601001002	砖砌体拆除	原砖砌围墙拆除	m3	8.64	82.80	715.39	0.00	
12	SB040103003003	建筑垃圾处置费	垃圾清理、堆放及外运弃置，运距自行考虑	项	1	1600.00	1600.00	0.00	
13	010101003001	挖沟槽土方		m3	16.32	33.12	540.52	0.00	
14	010103001002	回填方		m3	11.28	40.70	459.10	0.00	
15	010103001001	碎石垫层	100厚碎石垫层	m3	1.2	308.38	370.06	0.00	
16	010404001001	垫层	1. 100厚C15混凝土垫层，含模板	m3	1.2	511.70	614.04	0.00	
本页小计							360804.51	0.00	
合 计							685794.28	0.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			备注
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
17	010501002001	带形基础	C25混凝土，含模板	m3	3.36	502.61	1688.77	0.00	
18	010515001001	现浇构件钢筋	钢筋C8@200	t	0.051	5483.21	279.64	0.00	
19	010515001002	现浇构件钢筋	钢筋C16@1200	t	0.043	5483.21	235.78	0.00	
20	011210002001	浸塑网围墙	1. 网丝Φ5厚 2. 网框方管50*30*3 3. 立柱方管70*100*2 4. 网孔50*50 5. 含预埋件	m2	32.4	95.02	3078.65	0.00	
21	011406001001	外墙涂料	外墙涂料2遍	m2	9.6	35.87	344.35	0.00	
分部分项合计							691421.47	0.00	
本页小计							5627.19	0.00	
合 计							691421.47	0.00	

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第1页 共21页

项目编码	011607002002	项目名称	原人造草拆除					计量单位	m2	工程量	1830		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-10	原人造草拆除	10m2	0.1	42.35	0.00	0.00	11.01	5.08	4.24	0.00	0.00	1.10	0.51
1505	卷扬机带塔单 1t (H=40m)	台班	0.004	0.00	0.00	212.55	55.26	25.51	0.00	0.00	0.85	0.22	0.10
综合人工工日		小 计							4.24	0.00	0.85	1.32	0.61
0.055 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									7.02				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
					</								

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第2页 共21页

项目编码	011604001002	项目名称	原塑胶地面拆除						计量单位	m2	工程量	1630	
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-8	原塑胶地面拆除	10m2	0.1	47.52	0.00	0.00	12.36	5.70	4.75	0.00	0.00	1.24	0.57
1505	卷扬机带塔单 1t (H=40m)	台班	0.0016	0.00	0.00	212.55	55.26	25.51	0.00	0.00	0.34	0.09	0.04
综合人工工日		小 计							4.75	0.00	0.34	1.33	0.61
0.044 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									7.03				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
										</			

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第3页 共21页

项目编码	011612001002	项目名称	盖板拆除					计量单位	m	工程量	190		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-14	盖板拆除	10m	0.1	111.00	0.00	0.00	28.86	13.32	11.10	0.00	0.00	2.89	1.33
1505	卷扬机带塔单 1t (H=40m)	台班	0.0008	0.00	0.00	212.55	55.26	25.51	0.00	0.00	0.17	0.04	0.02
综合人工工日		小 计							11.10	0.00	0.17	2.93	1.35
0.1 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									15.55				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
										</			

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第4页 共21页

项目编码	011604001003	项目名称	地面清理打磨					计量单位	m2	工程量	1919		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-150	地面清理打磨	10m2	0.1	76.59	0.00	0.00	19.91	9.19	7.66	0.00	0.00	1.99	0.92
1505	卷扬机带塔单 1t (H=40m)	台班	0.0002	0.00	0.00	212.55	55.26	25.51	0.00	0.00	0.04	0.01	0.01
综合人工工日		小 计							7.66	0.00	0.04	2.00	0.93
0.069 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									10.63				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
										</			

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第5页 共21页

项目编码	011604001004	项目名称	原沙坑清理					计量单位	m2	工程量	47		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DLF99	原沙坑清理	m2	1	0.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	59.00	0.00	0.00	0.00
综合人工工日		小 计							0.00	59.00	0.00	0.00	0.00
0 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									59.00				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	原沙坑清理					m2	1	59	59.00	0	0.00		
										</			

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第6页 共21页

项目编码	SB040103003002	项目名称	建筑垃圾处置费					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DLF99	建筑垃圾处置费	项	1	0.00	8000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8000.00	0.00	0.00	0.00
综合人工工日		小 计							0.00	8000.00	0.00	0.00	0.00
0 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价								8000.00					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	建筑垃圾处置费					项	1	8000	8000.00	0	0.00		
										</			

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第7页 共21页

项目编码	011103001002	项目名称	硅PU运动场					计量单位	m2	工程量	1830		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
通13-补 49+通 13-补	弹性纯PU球场面 层厚度8mm	100m2	0.01	482.00	13901. 13	0.00	125.32	57.84	4.82	139.01	0.00	1.25	0.58
综合人工工日		小 计							4.82	139.01	0.00	1.25	0.58
0.0482 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									145.66				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	底层硬化剂					kg	0.89245	23.15	20.66	0	0.00		
	底层主剂					kg	2.6775	23.2	62.12	0	0.00		
	防重流添加剂					kg	0.0676	41.21	2.79	0	0.00		
	画线漆硬化剂					kg	0.01	38.59	0.39	0	0.00		
	画线漆主剂					kg	0.01	38.59	0.39	0	0.00		
	聚氨酯面层硬化剂					kg	0.78	21.44	16.72	0	0.00		
	聚氨酯面层主剂					kg	1.56	21.44	33.45	0	0.00		
	喷面漆					kg	0.02	27.44	0.55	0	0.00		
	稀释剂					kg	0.2535	7.72	1.96	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第8页 共21页

项目编码	011103004001	项目名称	混合型喷面颗粒塑胶跑道						计量单位	m2	工程量	1780	
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
13-97	混合型喷面颗粒 塑胶跑道	10m2	0.1	241.00	1469.86	0.00	62.66	28.92	24.10	146.99	0.00	6.27	2.89
综合人工工日		小 计							24.10	146.99	0.00	6.27	2.89
0.241 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									180.25				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	颗粒塑胶跑道 13mm					m2	1.02	135	137.70	0	0.00		
	塑胶地板粘结剂					kg	0.45	15.61	7.02	0	0.00		
	上光蜡					kg	0.023	81.47	1.87	0	0.00		
	其它材料费					元	0.45	0.86	0.39	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第9页 共21页

项目编码	040402016004	项目名称	沟道盖板					计量单位	m	工程量	190		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DLF99	沟道盖板	m	1	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00
综合人工工日		小 计							0.00	150.00	0.00	0.00	0.00
0 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									150.00				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	沟道盖板					m	1	150	150.00	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第10页 共21页

项目编码	010507002001	项目名称	地面硬化					计量单位	m2	工程量	130		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-59	地面硬化	10m2	0.1	297.60	95.19	32.55	85.84	39.62	29.76	9.52	3.26	8.58	3.96
综合人工工日		小 计							29.76	9.52	3.26	8.58	3.96
0.248 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									55.08				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	水泥 32.5级					kg	8.74	0.27	2.36	0	0.00		
	中砂					t	0.0136	176.62	2.40	0	0.00		
	碎石 5~20mm					t	0.02454	134.7	3.31	0	0.00		
	塑料薄膜					m2	0.62	0.69	0.43	0	0.00		
	水					m3	0.224	4.57	1.02	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第11页 共21页

项目编码	011601001002	项目名称	砖砌体拆除					计量单位	m3	工程量	8.64		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-53	拆除砖基础	m3	1	60.00	0.00	0.00	15.60	7.20	60.00	0.00	0.00	15.60	7.20
综合人工工日		小 计							60.00	0.00	0.00	15.60	7.20
1 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									82.80				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第12页 共21页

项目编码	SB040103003003	项目名称	建筑垃圾处置费					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DLF99	建筑垃圾处置费	项	1	0.00	1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1600.00	0.00	0.00	0.00
综合人工工日		小 计							0.00	1600.00	0.00	0.00	0.00
0 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价								1600.00					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	建筑垃圾处置费					项	1	1600	1600.00	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第13页 共21页

项目编码	010101003001	项目名称	挖沟槽土方					计量单位	m3	工程量	16.32		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-7	人工挖沟槽底宽 >3m、基坑底面 积>20m2三类干 土深≤1.5m	m3	1	24.00	0.00	0.00	6.24	2.88	24.00	0.00	0.00	6.24	2.88
综合人工工日		小 计							24.00	0.00	0.00	6.24	2.88
0.3 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									33.12				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第14页 共21页

项目编码	010103001002	项目名称	回填方					计量单位	m3	工程量	11.28		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-102	地面夯填回填土	m3	1	28.86	0.00	0.63	7.67	3.54	28.86	0.00	0.63	7.67	3.54
综合人工工日		小 计							28.86	0.00	0.63	7.67	3.54
0.26 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									40.70				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第15页 共21页

项目编码	010103001001	项目名称	碎石垫层					计量单位	m3	工程量	1.2		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-4	干铺碎石垫层	m3	1	40.00	251.94	0.90	10.63	4.91	40.00	251.94	0.90	10.63	4.91
综合人工工日		小 计							40.00	251.94	0.90	10.63	4.91
0.4 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									308.38				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	碎石 5-40mm					t	1.733	135.77	235.29	0	0.00		
	碎石 5-16mm					t	0.126	132.11	16.65	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第16页 共21页

项目编码	010404001001	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	1.2						
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1	混凝土垫层现浇 无筋(C15砼 40mm32.5坍落度 35-50)	m3	1	10.00	396.54	8.56	4.83	2.23	10.00	396.54	8.56	4.83	2.23
21-2	现浇混凝土垫层 复合木模板	10m2	0.1	482.40	216.06	9.79	127.97	59.06	48.24	21.61	0.98	12.80	5.91
综合人工工日		小 计							58.24	418.15	9.54	17.63	8.14
0.502 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价								511.70					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	钢管支撑					kg	0.149	3.56	0.53	0	0.00		
	卡具					kg	0.014	4.18	0.06	0	0.00		
	周转木材					m3	0.0066	1646.5	10.87	0	0.00		
	复合木模板 18mm					m2	0.22	32.59	7.17	0	0.00		
	水泥 32.5级					kg	262	0.27	70.74	0	0.00		
	中砂					t	0.863	176.62	152.42	0	0.00		
	碎石 5~40mm					t	1.254	135.77	170.26	0	0.00		
	镀锌铁丝 22#					kg	0.014	6.96	0.10	0	0.00		
	铁钉					kg	0.3326	7.06	2.35	0	0.00		
	水					m3	0.68	4.57	3.11	0	0.00		
	其它材料费					元	0.5	0.86	0.43	0	0.00		
	回库修理、保养费					元	0.105	1	0.11	0	0.00		
	其它材料费(调整)					元	0.005	1	0.01	0	0.00		
						</							

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第17页 共21页

项目编码	010501002001	项目名称	带形基础					计量单位	m3	工程量	3.36		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-265	(C25非泵送商品 砼) 无梁式混凝土 带形基础	m3	1	10.70	145.63	19.63	11.53	3.64	10.70	145.63	19.63	11.53	3.64
1-956	无梁式带形基础 复合木模板	10m2	0.5806 45	299.17	68.84	12.57	118.46	37.41	173.71	39.97	7.30	68.78	21.72
综合人工工日		小 计							184.41	185.60	26.93	80.31	25.36
1.7235 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									502.61				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	钢支撑(钢管)					kg	0.865161	3.56	3.08	0	0.00		
	零星卡具					kg	0.08129	3.6	0.29	0	0.00		
	复合木模板 18mm					m2	1.277419	20.58	26.29	0	0.00		
	(C25非泵送商品砼)					m3	0.6	233.15	139.89	0	0.00		
	镀锌铁丝 22#					kg	0.08129	6.96	0.57	0	0.00		
	铁钉					kg	0.940645	7.06	6.64	0	0.00		
	塑料薄膜					m2	1.73	0.74	1.28	0	0.00		
	水					m3	1.12	3.98	4.46	0	0.00		
	其他材料费					元	2.903225	0.86	2.50	0	0.00		
	回库修理、保养费					元	0.609677	1	0.61	0	0.00		
						</							

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第18页 共21页

项目编码	010515001001	项目名称	现浇构件钢筋					计量单位	t	工程量	0.051		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-1	现浇砼构件钢筋 Φ≤12	t	1	1296.00	3573.40	87.92	359.82	166.07	1296.00	3573.40	87.92	359.82	166.07
综合人工工日		小 计							1296.00	3573.40	87.92	359.82	166.07
10.8 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价								5483.21					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋 综合					t	1.02	3447.35	3516.30	0	0.00		
	镀锌铁丝 22#					kg	6.85	6.96	47.68	0	0.00		
	电焊条 J422					kg	1.86	4.97	9.24	0	0.00		
	水					m3	0.04	4.57	0.18	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第19页 共21页

项目编码	010515001002	项目名称	现浇构件钢筋					计量单位	t	工程量	0.043		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-1	现浇砼构件钢筋 Φ≤12	t	1	1296.0 0	3573.4 0	87.92	359.82	166.07	1296.0 0	3573.4 0	87.92	359.82	166.07
综合人工工日		小 计							1296.0 0	3573.4 0	87.92	359.82	166.07
10.8 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									5483.21				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋 综合					t	1.02	3447.3 5	3516.3 0	0	0.00		
	镀锌铁丝 22#					kg	6.85	6.96	47.68	0	0.00		
	电焊条 J422					kg	1.86	4.97	9.24	0	0.00		
	水					m3	0.04	4.57	0.18	0	0.00		

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第20页 共21页

项目编码	011210002001	项目名称	浸塑网围墙						计量单位	m2	工程量	32.4	
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
通7-补4	钢网围墙	10m2	0.1	500.00	260.21	0.00	130.00	60.00	50.00	26.02	0.00	13.00	6.00
综合人工工日		小 计							50.00	26.02	0.00	13.00	6.00
0.5 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									95.02				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	扁钢					t	0.0006	3708	2.22	0	0.00		
	圆钢					t	0.0015	3384.32	5.08	0	0.00		
	钢丝 Φ1.6					kg	0.075	21	1.58	0	0.00		
	热镀锌钢丝网 Φ3×50×50					m2	1.05	15.01	15.76	0	0.00		
	精制六角螺栓					kg	0.229	4.82	1.10	0	0.00		
	其它材料费					元	0.325	0.86	0.28	0	0.00		
						</							

综合单价分析表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第21页 共21页

项目编码	011406001001	项目名称	外墙涂料					计量单位	m2	工程量	9.6		
清单综合单价组成明细													
定额 编码	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
17-197	外墙弹性涂料2遍	10m2	0.1	99.00	222.11	0.00	25.74	11.88	9.90	22.21	0.00	2.57	1.19
综合人工工日		小 计							9.90	22.21	0.00	2.57	1.19
0.09 工日		未计价材料费							0.00				
清单项目综合单价									35.87				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单 价(元)	暂估合价(元)		
	白水泥					kg	0.3	0.6	0.18	0	0.00		
	外墙弹性乳胶涂料(中涂)					kg	0.6	21.44	12.86	0	0.00		
	外墙弹性乳胶涂料(面涂)					kg	0.2	25.73	5.15	0	0.00		
	高渗透性表面底漆					kg	0.12	30.01	3.60	0	0.00		
	901胶					kg	0.15	2.14	0.32	0	0.00		
	砂纸					张	0.06	0.94	0.06	0	0.00		
	其它材料费					元	0.05	0.86	0.04	0	0.00		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	11823.31			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	1.5	10371.32			不取费 时将“ 费率” 置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			不取费 时将“ 费率” 置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加 费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0.21	1451.99			
2	011707002001	夜间施工	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0~ 0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.20%
4	011707004001	二次搬运	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			

编制人（造价人员）：曹燕华
未来软件编制

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.05 ~ 0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备 保护	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0~ 0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			1.1~ 2.1%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.5~ 2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			市优 0.8%/ 省优 1.1%/ 国优专 业 1.2%/ 国优 1.3%

编制人（造价人员）：曹燕华

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2025-07-29

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	人工	工日	1		300.00	300.00	
人工小计						300.00	
二	材料						
材料小计						0.00	
三	施工机械						
施工机械小计						0.00	
四、企业管理费和利润 按[人工]的15%						45.00	
总 计						345.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

编制人（造价人员）：曹燕华

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

2025-07-29

表-13

总价项目进度款支付分解表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	总价金额	首次支付	二次支付	三次支付	四次支付	五次支付	
1	安全文明施工	11823.31						
2	夜间施工	0.00						
3	非夜间施工照明	0.00						
4	二次搬运	0.00						
5	冬雨季施工	0.00						
6	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	0.00						
7	已完成工程及设备保护	0.00						
8	临时设施	0.00						
9	赶工措施	0.00						
10	工程按质论价	0.00						
11	建筑工人实名制费用	0.00						
12	智慧工地费用	0.00						
13	社会保险费	28332.41						
14	住房公积金	4995.45						
15	环境保护税	745.59						
合 计		45896.76						

编制人（造价人员）：曹燕华
未来软件编制

复核人（造价工程师）：

2025-07-29

表-16

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应材料一览表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1		其它材料费(调整)		元	0.006	1	0.01	
2	99	原沙坑清理		m2	47	59	2773.00	
3	99	沟道盖板		m	190	150	28500.00	
4	99	建筑垃圾处置费		项	1	1600	1600.00	
5	99	建筑垃圾处置费		项	1	8000	8000.00	
6	835360	回库修理、保养费		元	2.048516	1	2.05	
7	901167	其他材料费		元	9.754836	0.86	8.39	
8	TB00024	底层硬化剂		kg	1633.1835	23.15	37808.20	
9	TB00025	底层主剂		kg	4899.825	23.2	113675.94	
10	TB00026	防重流添加剂		kg	123.708	41.21	5098.01	
11	TB00027	画线漆硬化剂		kg	18.3	38.59	706.20	
12	TB00028	画线漆主剂		kg	18.3	38.59	706.20	
13	TB00029	聚氨酯面层硬化剂		kg	1427.4	21.44	30603.46	
14	TB00030	聚氨酯面层主剂		kg	2854.8	21.44	61206.91	
15	TB00031	喷面漆		kg	36.6	27.44	1004.30	
16	TB00032	稀释剂		kg	463.905	7.72	3581.35	
17	01010100	钢筋	综合	t	0.09588	3447.35	330.53	
18	01030106	钢丝	Φ1.6	kg	2.43	21	51.03	
19	01090100	圆钢		t	0.0486	3384.32	164.48	
20	01130100	扁钢		t	0.01944	3708	72.08	
21	02090101	塑料薄膜		m2	80.6	0.69	55.61	
22	03050911	精制六角螺栓		kg	7.4196	4.82	35.76	
23	03270202	砂纸		张	0.576	0.94	0.54	
24	03410205	电焊条	J422	kg	0.17484	4.97	0.87	
25	03510701	铁钉		kg	0.39912	7.06	2.82	
26	03550120	热镀锌钢丝网	Φ3×50×50	m2	34.02	15.01	510.64	
27	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.6607	6.96	4.60	
28	04010611	水泥	32.5级	kg	1450.6	0.27	391.66	
29	04010701	白水泥		kg	2.88	0.6	1.73	
30	04030107	中砂		t	2.8036	176.62	495.17	
31	04050204	碎石	5~20mm	t	3.1902	134.7	429.72	
32	04050207	碎石	5~40mm	t	1.5048	135.77	204.31	
33	07470106	颗粒塑胶跑道	13mm	m2	1815.6	135	245106.00	
34	11010362	外墙弹性乳胶涂料 (中涂)		kg	5.76	21.44	123.49	
35	11010363	外墙弹性乳胶涂料 (面涂)		kg	1.92	25.73	49.40	

承包人供应材料一览表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	11112505	高渗透性表面底漆		kg	1.152	30.01	34.57	
37	12070313	上光蜡		kg	40.94	81.47	3335.38	
38	12410162	塑胶地板粘结剂		kg	801	15.61	12503.61	
39	12413518	901胶		kg	1.44	2.14	3.08	
40	31130106	其它材料费		元	812.61	0.86	698.84	
41	31132507	回库修理、保养费		元	0.126	1	0.13	
42	31150101	水		m3	29.93976	4.57	136.82	
43	32010502	复合木模板	18mm	m2	0.264	32.59	8.60	
44	32020115	卡具		kg	0.0168	4.18	0.07	
45	32020132	钢管支撑		kg	0.1788	3.56	0.64	
46	32090101	周转木材		m3	0.00792	1646.5	13.04	
47	303010204	(C25非泵送商品砼)		m3	2.016	233.15	470.03	
48	305010101	水		m3	3.7632	3.98	14.98	
49	403013606	复合木模板	18mm	m2	4.292128	20.58	88.33	
50	508091502	铁钉		kg	3.160567	7.06	22.31	
51	508130204	镀锌铁丝	22#	kg	0.273135	6.96	1.90	
52	510010202	零星卡具		kg	0.273135	3.6	0.98	
53	510030201	钢支撑(钢管)		kg	2.906941	3.56	10.35	
54	605120102	塑料薄膜		m2	5.8128	0.74	4.30	
55	0102010301	碎石	5-16mm	t	0.1512	132.11	19.98	
56	0102010304	碎石	5-40mm	t	2.0796	135.77	282.35	
合 计							560954.75	

承包人供应主要材料汇总表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1		其它材料费(调整)		元	0.006	1	0.01	
2	99	原沙坑清理		m2	47	59	2773.00	
3	99	沟道盖板		m	190	150	28500.00	
4	99	建筑垃圾处置费		项	1	1600	1600.00	
5	99	建筑垃圾处置费		项	1	8000	8000.00	
6	835360	回库修理、保养费		元	2.048516	1	2.05	
7	901167	其他材料费		元	9.754836	0.86	8.39	
8	TB00024	底层硬化剂		kg	1633.1835	23.15	37808.20	
9	TB00025	底层主剂		kg	4899.825	23.2	113675.94	
10	TB00026	防重流添加剂		kg	123.708	41.21	5098.01	
11	TB00027	画线漆硬化剂		kg	18.3	38.59	706.20	
12	TB00028	画线漆主剂		kg	18.3	38.59	706.20	
13	TB00029	聚氨酯面层硬化剂		kg	1427.4	21.44	30603.46	
14	TB00030	聚氨酯面层主剂		kg	2854.8	21.44	61206.91	
15	TB00031	喷面漆		kg	36.6	27.44	1004.30	
16	TB00032	稀释剂		kg	463.905	7.72	3581.35	
17	01010100	钢筋	综合	t	0.09588	3447.35	330.53	
18	01030106	钢丝	Φ1.6	kg	2.43	21	51.03	
19	01090100	圆钢		t	0.0486	3384.32	164.48	
20	01130100	扁钢		t	0.01944	3708	72.08	
21	02090101	塑料薄膜		m2	80.6	0.69	55.61	
22	03050911	精制六角螺栓		kg	7.4196	4.82	35.76	
23	03270202	砂纸		张	0.576	0.94	0.54	
24	03410205	电焊条	J422	kg	0.17484	4.97	0.87	
25	03510701	铁钉		kg	0.39912	7.06	2.82	
26	03550120	热镀锌钢丝网	Φ3×50×50	m2	34.02	15.01	510.64	
27	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.6607	6.96	4.60	
28	04010611	水泥	32.5级	kg	1450.6	0.27	391.66	
29	04010701	白水泥		kg	2.88	0.6	1.73	
30	04030107	中砂		t	2.8036	176.62	495.17	
31	04050204	碎石	5~20mm	t	3.1902	134.7	429.72	
32	04050207	碎石	5~40mm	t	1.5048	135.77	204.31	
33	07470106	颗粒塑胶跑道	13mm	m2	1815.6	135	245106.00	
34	11010362	外墙弹性乳胶涂料(中涂)		kg	5.76	21.44	123.49	
35	11010363	外墙弹性乳胶涂料(面涂)		kg	1.92	25.73	49.40	

承包人供应主要材料汇总表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第2页 共2页

[illegible]

承包人供应主材及设备材料表

工程名称：钟英中学钟阜校区操场维修改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]